
 

 

Plán akcí Školního parlamentu na rok 2024/2025 

 

Září: výzdoba oken 

1. Halloween – pátek 1. 11. 2024 

- výzdoba školy, kostýmy, soutěž tříd 

- čtvrtek 31. 10. 2024 výzdoba školy – o polední pauzu 

 

2. Vánoční Jarmark: 

- učitelé připraví dílnu, žáci si vyberou, co budou chtít vyrábět a do dílny se přihlásí 

- termín dílen: pondělí 16. 12. 2024  

- prodej výrobků: čtvrtek 19. 12. 2024 

- s dalšími výrobky se mohou samozřejmě podílet i rodiče a tím přispět na dobrou věc 

- vystoupení žáků naší školy (pěvecká vystoupení sboru, hra na hudební nástroje, taneční 

vystoupení v tělocvičně na začátku jarmarku) 

- propagace na koho se peníze budou vybírat (přijímáme návrhy) 

 

3. Týden převleků: 

- během února – 1 týden v převlecích – každý den na jiné téma (školní parlament upřesní 

jednotlivé dny během dalších schůzek) 

- přesný termín odsouhlasíme na dalších schůzkách – čekáme na termín lyžařského kurzu 

 

4. Úklid našeho města 

- nejspíš během dubna v rámci akce Ukliďme Česko -  spolupráce s Kulturní komisí města 

Jesenice 

 

Další akce, na které by se mohl Školní parlament podílet: 

- Vánoční výzdoba 

- Prodej výrobků na Jarmarku 

Celoroční projekt: 

- Hrdá škola Projekt Hrdá škola - Schools United: Sbližujeme lidi na školách 

- Škola se připojím k vybraným akcím 

 

https://schoolsunited.cz/projekt-hrda-skola

